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1. detsembril tähistas Valtu kool 
oma 145. aastapäeva vilistlaste 
kokkutulekuga. Meeleolukal 
sünnipäeval osales 340 vilistlast 
ning 50 kutsutud külalist ja 
õpetajat. 

Päev algas mälestusküünalde süü-
tamisega õpetajate haudadel Rapla 
kalmistul. Õhtul oli direktori vas-
tuvõtt endistele ja praegustele kooli 
töötajatele ning kutsutud külalistele. 
Sellele järgnes kontsert-aktus, mis 
oli üles ehitatud O. Lutsu „Kevade“ 
motiividele. Kontserdil esinesid 
lisaks kooliõpilastele ka endised 
vilistlased - ansamblid Brandy, Miki 
ja Valtu seltsimaja segaansambel 
ning muusikud Karl Tamme, Vaike 
Hannust, Brigita Murutar, Risto 
Tamme ja katkendi „Kevadest“ esitas 
Martti Raavel. 

Samuti esinesid rahvatantsijad 
Kati Kio ja Allar Läll ning tu-
leetenduse pakkus Olavi Laurimaa. 
Tuleetendusega avati ka kivi, mis 
sai plaadi, millel kiri: Valtu kool 
aastast 1867.

Hilisõhtul esinesid veel väikesed ja 
suured rahvatantsijad ning võimlejad. 
Silmailu pakkusid kõhu- ja mustlas-
tantsijad ning väikese kontserdi 
andsid Karl Tamme ja Moonshine. 
Tantsu sai keerutada ansambli Hea 

Meelega muusikaga. Kogu üritus 
lõppes varahommikul DJ Kalvi 
Kantsi diskomuusika saatel.

Kool jagas tänumeeneid koo-
lidirektoritele Aino Suvistele ja 
Kalju Rahule ning kauaaegsetele 
õpetajatele Taimi Rahule (õpetajana 
48 aastat), Anne Archipovile (45), 
Saima Tittile (41), Hele-Mall Kiole 

(40), Veera Mahlakale (37), Eve-Mai 
Laurimaale (33)  ja Luule Linamäele 
(30). Meeles peeti meenetega ka 
oma suurimaid toetajaid ja abistajaid 
Aare Leinbergi, Harri Kiot, Kalju 
Kaldat, Arendusseltsi Koduaseme, 
Rapla maavalitsust ja Kehtna val-
lavalitsust. 

Iga vilistlane sai endale kooli 

logoga helkuri ja juubeliks valminud 
ajalehe. 

Täname kõiki, kes aitasid kaasa 
selle ürituse korraldamisele ja kor-
daminekule. 

Uute kohtumisteni!
Soovime kõigile ilusat jõuluaega! 

Andres Saks,
Valtu Põhikooli direktor

Valtu koolil oli aastapäev

Valtu kooli endised ja praegused töötajad. 			                                    Foto: AARE HINDREMÄE

Vallavanema jõulutervitus 
Üks aastaring saab jälle ümber. Igaühel on 
oma mõõdik, mille järgi seda aastat hinnata ja 
meeles pidada.

Lõppev aasta ei ole olnud lihtne - probleemid 
maailma ja Eesti majanduses pole meist mööda 
läinud, kasvanud on ebakindlus ja usaldamatus. 
Ühiskonnas on toimunud arstide streik, alga-
tatud riikliku koolivõrgu ümberkujundamine, 
elukalliduse tõus, uuendus elektri ostmiseks 
ning palju muud. 

Usalduse sünd tähendab igapäevast tööd 
selle nimel, et säilitada ja kindlustada ühiskonna 
stabiilsust ning mitte kaotada edasiliikumise kii-
ruses. Midagi ei saa kunagi olema lõplikult käes. 
Iga päev me loome ja taasloome usaldust ja 
eneseusaldust, loome endile Eesti riigi iseseisvust 
ja heaolu. Iseseisev riik on pidev loomisprotsess, 
milles me kõik oleme võrdväärsed osalejad.

Ma arvan, et uue poliitika piirjooned selgi-
nevad järgmisel aastal täpsemini. Ent uus pole 

ajaloos kunagi sündinud heast elust.
Täna on usk helgemasse tulevikku kui jõu-

luvalgus – kõige pimedam aeg on jõulude eel. 
Leegikuma jõuluküünaldel ütleb meile täna, et 
me saame hakkama ka tulevikus. Meie ümber 
on palju headust ning sallivust. Usaldame 
üksteist.

 Nõustun vabariigi presidendi Ilvese mõt-
tega: „Meie enda käes on võimalus oma elu 
paremaks muuta, sest me seisame tegelikult 
kindlal pinnal. Ja alustada saab igaüks ise ja 
kõige lihtsamast: ära tee kunagi teistele kurja, 
ära kunagi, mitte kunagi, istu rooli purjuspäi, 
vihkamine ja kadedus teevad haiget.“

Armastame neid inimesi, kes meile on tähtsad 
ja kallid. Hoiame üksteist!

Jõulurahu ja meeleolukat aastavahetust 
soovides

Kalle Toomet,
vallavanem

Kehtna vallavalitsus soovib kõigile imelisi jõule! 
Olgu meil piisavalt aega, et nautida karget talveilma ja tunda rõõmu pühadest!
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Vastaval t  sots iaalminis tr i 
31.07.2001 määrusele nr 82 “Joo-
givee kvaliteedi- ja kontrollinõuded 
ning analüüsimeetodid“ § 12 (7) on 
kuni järgmise aasta 1. jaanuarini 
lubatud toota, varustada, töödelda ja 
üle anda joogivett, mille kvaliteedi-
näitajad ei vasta määruse § 6 toodud 
nõuetele raua, mangaani, vesinik
ioonide kontsentratsiooni, värvuse, 
lõhna, hägususe, elektrijuhtivuse, 
kloriidi ja sulfaadi osas, ning mida 
kasutab vähem kui 2000 inimest.

Praegu ei vasta joogivesi eelnime-
tatud nõuetele Ingliste (50 tarbijat), 
Lelle (150), Lokuta (80), Eidapere 
Tallinna mnt (80 tarbijat), Eidapere 
Tuule tn (100 tarbijat) ja Hertu (50 
tarbijat) piirkonnas.

Lähtudes sotsiaalministri määru-
sest ning Kehtna valla ühisveevärgi 
ja kanalisatsiooni arengukavast, on 
algatatud riigihange Ingliste, Lelle, 
Lokuta ja Eidapere Tallinna maantee 
puurkaev-pumplate rekonstrueerimi-
seks, mille käigus saavad nimetatud 
puurkaev-pumplad uued hooned ja 
mahutavad ära ka veepuhastussead-
med (rauaeraldusfiltrid jne).

Esimese etapi maksumus kokku 
on 228 693,80 eurot, millele lisandub 
käibemaks 20%, sellest 85% on 
KIK-i ja 15% omaosalus, millele 
saime SEB Pangast pangalaenu 
kinnituse. Riigihanke tähtaegade 
kohaselt on ehituslike tööde hin-
napakkumiste esitamise tähtaeg 
19.12.2012.

Esimese etapi tööde hulka on ar-
vestatud ka Eidapere aleviku Tallinna 
maantee puurkaev-pumpla torustike 
ehitus kuni Aleti tee ristmikuni koos 
kanalisatsioonitorustiku ja alnus-
tüüpi biopuhasti rajamine. Torustike 
ja biopuhasti ehituslik maksumus on 
422  362,40 eurot, millele lisandub 

käibemaks 20%. Summast 85% on 
KIK-i osalus (359 008) ja omasalus 
15% summas 63  354 eurot (SEB 
Panga laenuotsus olemas). 

Torustike ehitus on tingitud as-
jaolust, et ühe puurkaev-pumpla 
ja biopuhasti rekonstrueerimine 
tuleb odavam kui kahe puhul. 
Tallinna maantee puurkaev saab 
olema põhikaevuks ja Tuule tänav 
jääb reservi. Hanke õnnestumise 
korral alustatakse puurkaev-pump-
late projekteerimistöödega jaanuaris 
ja ehituse lõpuks on planeeritud 
1.07.2013. Eidapere aleviku trasside 
ja biopuhasti ehitus KIK-i kinnituse 
korral algab paralleelselt puur-
kaev-pumplate ehitusega ja ajakava 
kohaselt peaks lõppema jaanuaris 
2014. aastal.

Eelpool nimetatud puurkaev-
pumplate tööde raames on juba 
alustatud riigihanke- ja pakkumis-
dokumentide koostamist. Jaanuaris 
alustatakse ehitise projekteerimise-
ga. Kuna ka ettevalmistustööde ja 
projekteerimisega kaasnevad kulud, 
on Kehtna vallavalitsus kinnitanud 
põhjendatud kulude alusel uued 
vee- ja kanalisatsiooniteenuste üht-
lustatud hinnad alates 2013. aasta 1. 
veebruarist. 

Suureks probleemiks on Kehtna 
aleviku vesi, mis on võetud põh-
jaliku uuringu alla. Loodame veel 
sellel kuul koos Tallinna Vee labo-
ratooriumiga saada selgusele vees 
leiduva hõljumaine tekke põhjustest 
ja asukohast, et järgmisesse KIK-i 
rahastamisvooru veebruaris 2013 
esitada taotlus põhjuste likvideeri-
mise kaasrahastamiseks.

Aivo Tuurma,
Kehtna Elamu OÜ juhatuse esimees

13. november:   
 
prilliklaaside maksumuse hüvi-

tamine;  
sotsiaaltoetuste eraldamine; 
eelnõu volikogule „Eluruumi ala-

liste kulude piirmäärade kehtestami-
ne toimetulekutoetuse määramisel“ 
muutmine;

kirjaliku nõusoleku andmine H. 
Hallikmäele väikeehitise püstita-
miseks; 

lihthanke korraldamine Kehtna 
Põhikooli rekonstrueerimise eriosade 
projekteerimiseks; 

eelnõu volikogule Romu I ja 
Kaasiku kinnistute detailplaneeringu 
algatamiseks;

lumetõrjetöid teostavatele masina-
tele GPS-seadmete paigaldamine;

Miku kinnistu jagamine;  
Põlma kinnistu jagamine; 
loa andmine avaliku ürituse (rah-

varalli) korraldamiseks;   
toetuste eraldamine Keava ha-

ridus- ja kultuuriseltsile, Kehtna 
Kunstide Koolile;

loa andmine K. Oleskile telklaagri 
pidamiseks;

Kehtna lasteaia Siller ujula hinda-
de muutmine.

27. november:  
 
puudega lapse hooldajatoetuse 

määramine ja maksmine;  
toetuse määramine Raplamaa 

puuetega inimeste päeva tähista-
miseks;

sotsiaaltoetuste määramine;
ehituslubade väljastamine Lelle 

Põllumajanduse OÜ-le põllumasinate 
hoiuruumide rekonstrueerimiseks;

kasutusloa väljastamine Kehtna 
MTK-le peahoone rekonstrueerimise 
kasutuselevõtuks;

“Raplamaa aasta tegu 2012” kohta 
kandidaatide esitamine.

Veljo Väärsi, 
vallasekretär

Ülevaade Kehtna 
vallavalitsuse istungitest

Vee hinnast ja 
investeeringutest

Tööinspektsiooni nõuanne
Lugeja küsib: Kuna sel aastal on 24. detsember esmaspäev, siis 
kas esmaspäevast reedeni tööl olevatel inimestel peaks olema 
eelnev reede lühendatud või ei?

Vastab Tööinspektsiooni Lääne inspektsiooni tööinspektor-jurist 
Ülle Mustkivi:

Töölepingu seaduse § 53 kohaselt tuleb jõululaupäevale eelnevat 
tööpäeva lühendada kolme tunni võrra. Kuigi seaduses ei ole seda ot-
sesõnu öeldud, on seadusandja mõelnud siinjuures vahetult riigipühale 
eelnevat tööpäeva. Seega käesoleval aastal on töötajatel, kes töötavad 
esmaspäevast reedeni, reede tavaline tööpäev ja lühendatud tööpäev 
on neil, kes peavad graafikujärgselt töötama pühapäeval. 

Vabariigi valitsus otsustas täien-
dada rohelise investeerimisskeemi 
raames rekonstrueeritavate objek-
tide nimekirja (CO2 meede), kuhu 
lisandus veel 10 objekti, nende seas 
ka Valtu spordimaja hoone.  

Esialgsete kokkulepete alusel 
lõpeb energiasäästu tööde abikõlb-
likkuse periood 31. detsembril 
2012. Muudatuse kohaselt pikeneb 
periood aasta võrra. Abikõlblikkuse 
perioodi lõpuks peavad olema kõik 

energiasäästule suunatud täiendavad 
investeeringud teostatud. 

Kuna saastekvoodi ostjaga sõl-
mitud lepingu kohaselt on tehingu 
finantsinformatsioon konfidentsia­
alne, ei ole võimalik infot avaldada 
objektide kavandatud investeerin-
gumahtude kohta.

 Hans-Jürgen Schumann,
planeerimise ja ehituse

 vanemspetsialist 

Valtu spordimaja saab 
energiasäästlikumaks

Meetme 4.1 (nn külainvesteeringud) 
ja meetme 4.2 (külade omaalgatuse 
projektid) projektitaotluste vastu-
võtu viimane tähtaeg on reedel, 18. 
jaanuaril 2013. Projektitaotlus esi-
tada täies mahus ühes eksemplaris 
paberkandjal Raplamaa Partnerlus-
kogu büroosse Rapla maavalitsuse 
majas ning saata digitaalsel kujul 
kõik dokumendid e-posti aadressil  
info@raplaleader.ee.

Projektitaotlused meetmetele 
3.1 (pärimuskultuur), 5.1 (noor-
tetöö) ja 1.2 (mikroettevõtluse 
investeeringud) - vastuvõtu viimane 

tähtaeg on 22. veebruar 2013. 
Taotlus esitatakse ühes eksemplaris 
paberkandjal ja kogu materjal 
samuti digitaliseeritult Raplamaa 
Partnerluskogu büroosse Rapla 
maavalitsuses ning e-posti aadressil 
info@raplaleader.ee

INFOPÄEVAD 
Meetme 1.2 infopäev on kolma-

päeval, 9. jaanuaril kell 15 Rapla 
maavalitsuse II korruse saalis.

Meetmete 3.1 ja 5.1 infopäev 
on neljapäeval, 10. jaanuaril kell 
15 Rapla maavalitsuse II korruse 
saalis.

LEADERi meetmete 
tähtajad 2013. aastal
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EELK Rapla Maarja-Magdaleena kirikus

Pühapäeval, 16. detsembril kell 12 III advendi jumalateenistus, laulab 
Tabasalu kammerkoor.
Kolmapäeval, 19. detsembril kell 18 Raplamaa noortekollektiivide 
suur jõulukontsert.
Laupäeval, 22. detsembril kell 12 koguduse eakate jõulupuu pasto-
raadi Inglisaalis.
Pühapäeval, 23. detsembril kell 12 IV advendi armulauaga jumala-
teenistus, laulab ansambel Amabile. Kell 18 Arsise kellade ansambli 
jõulukontsert (piletitega).
Esmaspäeval, 24. detsembril kell 15.30 pasunakoori jõulukontsert; kell 
16 jõuluõhtu jumalateenistus, Maarja koor ja pasunakoor.
Teisipäeval, 25. detsembril kell 12 I jõulupüha jumalateenistus, laulab 
koguduse segakoor.
Kolmapäeval, 26. detsembril kell 19 Maria Listra ja Jassi Zahharovi 
jõulukontsert (piletitega).
Pühapäeval, 30. detsembril kell 12 armulauaga jumalateenistus.
Teispäeval, 1. jaanuaril kell 12 jumalateenistus pastoraadi saalis.
Laupäeval, 5. jaanuaril kell 17 kontsert - Riinimanda 20!
Pühapäeval, 6. jaanuaril kell 12 kolmekuningapäeva jumalateenistus, 
laulab koguduse segakoor; järgneb koguduse jõulupuu pastoraadi 
saalis.

EELK Kehtna Peetri kirikus
Jõululaupäeval, 24. detsembril kell 14 jumalateenistus.

Keava raamatukogus
II jõulupühal, 26. detsembril kell 11 jumalateenistus

KÜSK Šveitsi Vabaühenduste Fond 
toetas Rapla Lastekaitse Ühingu 
taotlust erinoorsootöö tugiteenuste 
pakkumiseks ja arendamiseks Mär-
jamaa ja Kehtna vallas perioodil 
november 2012 - aprill 2014.

Projekti tulemusena viiakse läbi 
noorsootööd toetavaid tegevusi, mis 
tuginevad noorte aktiviseerimisel, 
motivatsioonil ning väärtuskasva-
tusel.

Teenuse pakkumisel tuuakse noor-
sootöösse kogukonnapõhist mõõdet, 
mis aitab märgata probleemkäitumi-
sega noori, ennetab riskikäitumist, 
toob välja tugiteenuste ning sekku-
mismehhanismide võimalused ning 
toetab noorte sotsiaalset toimetule-

kut. Kehtna vallas viiakse projektis 
planeeritud tegevusi läbi Eidaperes 
ja Kaereperes.

Teenuse pakkumisel on koos-
tööpartneriteks Rapla Lastekaitse 
Ühing ning Kehtna ja Märjamaa 
vallavalitsus. 

Kokku said KÜSK Šveitsi Vaba-
ühenduste Fondi toetuse 18 projekti, 
mille elluviimist toetati kogusummas 
652 853,21 eurot. Toetatud projekti-
de eesmärk on arendada ja tugevdada 
kolmanda ja avaliku sektori vahelist 
koostööd avalike teenuste kätte-
saadavuse ja kvaliteedi tõstmises. 
Rahastatud projektidega on võimalik 
tutvuda KÜSK-i koduleheküljel.

Gerttu Aavik, projektijuht

2012. aasta sügisest on Kehtna 
valla noortekeskus taas seotud 
ESF-i programmiga, mille raames 
on käivitunud NAF ehk Noorte 
Omaalgatuste Fond.
NAF-i peamine sihtgrupp on 12-
16-aastased noored. Noortealgatus 
on projekt, kus noored osalevad 
aktiivselt ja otseselt enda kavan-
datud ja kogukonda arendavates 
projektialastes tegevustes.

Millised projektid raha saavad?
Piire ei ole – tähtis on, et idee au-
torid oleksid noored,  elluviijateks 
noored, osalejateks noored ja mis 
peamine - see idee muudab maail-
ma ja sinu kodupaika paremaks!

Millest pihta hakata?
Kutsu sõbrad kokku (projektimees-
kond), pidage nõu, mida oleks vaja 
teha, et noorte elu  kodupaigas 
oleks parem ja põnevam. Või vajab 
lahendamist hoopis mõni prob-
leem – nii sünnib   projektiidee. 
Täida taotlus, mille leiad aadres-
silt: http://www.ank.ee ja saada 

see elektrooniliselt noortekas@
kehtna.ee või tavapostiga Kehtna 
ANK, Lasteaia 5, Kehtna 79001.
Täpsem info ja toetatud projektide 
nimekiri: http://www.kehtnaank.
webs.com

Vajad abi?
Kui taotluse täitmine tundub kee-
ruline ja vajad abi, võta ühendust 
noortekeskuse töötaja Nelega, kes 
aitab rõõmuga teie idee paberile 
panna ja vormida taotlust. Nele 
kontaktid:
nele.hulkko@gmail.com 
Tel 5673 3468

Oluline  teada!
Toetust ei kanta noorte isiklikele 
kontodele. Omaalgatuse kulud 
katab noortekeskus vastavalt te-
gevuskavale, eelarvele ja SINUGA 
sõlmitavale koostöölepingule. 
Kulud kaetakse (tasutakse) otse 
teenuse pakkujale arve alusel. 
Erandkorras saab tasuda sularahas 
tšeki alusel (nt bussipiletid vms).

Käesoleva aasta sügisest alustas 
Kehtna vallas Minifirmade õp-
peprogramm, mis toimub Junior 
Achievementi programmi järgi ning 
LEADER-i meetme 5.1 toetusel. 
Tänaseks on loodud MF (minifir-
ma) Nutitasku, mis toimetab Valtu 
Põhikoolis ja koosneb viiest tublist 
õpilasest. Nimetatud minifirma 
toodanguks on multifunktsionaalne 
telefoni-, pangakaartide- ja rahatas-
ku. Toode valmib taaskasutatavast 
materjalist – vanadest lipsudest. 

Minifirma programm on ehitatud 
üles väikefirma tegutsemise põ-
himõtetele. Õpilased loovad oma 
firma, valivad toote, jagavad ametid 
ja tööülesanded. Alustamisel koosta-
takse äriplaan, mida tegevuse käigus 

järgitakse. Õpilased toodavad ja 
müüvad oma tooteid või osutavad 
teenuseid. Õppeperioodi lõpus MF-i 
tegevus lõpetatakse. 

Minifirma luuakse majandusõppe 
programmi osana selleks, et paremini 
omandada äritegevuse põhimõtteid, 
arendada õpilastes algatusvõimet 
ja soovi ise probleeme lahendada. 
Programmi jooksul rakendatakse 
mitmeid teooriast tuttavaid kontsept-
sioone ja õpitakse praktiliselt tundma 
majandusmõistete tõelist tähendust. 

MF Nutitasku põnevaid multi-
funktsionaalseid taskuid saate osta 
Rapla Konsumis toimuval Õpilasfir-
made laadal 22. detsembril 2012.

Birgit Kuntu, projektijuht

Ohekatku mõisapark on koht, 
mis ühendab viie küla rahvast: 
Ohekatku, Kehtna-Nurme, Koo-
gimäe, Rõue ja Hiie. Mõisaparki 
on tegusate külainimeste algatusel 
rajatud kena külakoda. Tänu ette-
võtlikele külaelanikele ja mitmetest 
programmidest saadud toetustele 
on tänaseks loodud suurepärased 
võimalused piirkonna elanike 
ühistegevusele.  

2013. aastaks oleme kokku 
pannud programmi „Õpetlikud 
perepäevad Ohekatkus“, mis on 
saanud rahastuse LEADER-i prog-
rammist. Toetus hõlmab nelja üri-
tust aasta jooksul ja alustame juba 
veebruaris üritusega „Kelgukoerad 
meie õuel“. Avalöögina peame 
soome kelgu võistlust, seejärel 
teeme tutvust kelgukoertega, ehi-
tame linnumajakesi ja lumemadu 
(teadupärast algab ju mao aasta). 
Mehed saavad rinda pista jääraja-
sõidus. Lisaks meelelahutuslikule 
osale sisaldab päev ka õpetlikku 
ja tuleohutusest ning turvalisusest 
pisut laiemalt tulevad kõnelema 
vabatahtlikud pritsumehed.  

Kevadesse oleme planeerinud 
perepäeva nimega „Luuad lehte“, 
mille raames on kavas haljas-
tuskoolitus, päevane õpetlik osa 
sisaldab veel esmaabi oskuste 

meeldetuletamist. Õhtul lendavad 
kohale nõiad ja algab meeleolu-
kas isetegevus. Suvel toimuvad 
Ohekatku esimesed suvepäevad, 
mille käigus plaanime korraldada 
mõttetalgud, et panna paika küla 
arendussuunad aastani 2020. Loo-
mulikult jagub õhtusse ja päeva 
üllatusi, lõke, simman ja palju 
muud. Perepäevade sarja lõpetab 
sügisene ettevõtmine, kuhu on 
oodatud kõik praegused ja tuleva-
sed korilased ning koduaednikud. 
Õpime, kuidas suvel kasvatatud 
aed- ja köögiviljad talveks säilitada 
ehk tervisliku maatoidu koolitus 
„Tervis sahvrist“. Ka see koosvii-
bimine päädib külasimmaniga. 

Täpsem info ilmub tavapärastes-
se kohtadesse enne iga perepäeva. 
Lisaks on valmimas piirkonna 
koduleht, kus uudiseid ja olulisi 
teateid lihtne leida.  

See on killuke 2013. aastasse 
planeeritud tegevustest. Lisaks 
on hea meel teatada, et Kohaliku 
Omaalgatuse Programmi raames 
oleme saanud rahastuse, et küla-
kojale korralik põrand teha. 

Kallid külainimesed - ootame 
teid aktiivselt kaasa lööma ja meie 
külaelu edendama!

Kersti Ojamets,
Othengati Külaseltsi liige

Ohekatku piirkonna 
perepäevad algavad 
veebruaris

Taotle raha noortefondist

Valtu koolis tegutseb 
minifirma Nutitasku

KÜSK Šveitsi Vabaühenduste Fond 
toetab noorsootöö arengut Kehtna vallas
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Kolme päeva jooksul pakkusid 
võõrustajad meile tihedat ja sisukat 
programmi. Selle käigus saime 
põhjaliku ülevaate piirkonna raama-
tukogudest ja seal tehtavast tööst. 
Lisaks tavapärasele laenutus- ja 
infotööle tegeletakse neis sageli 
näitustega, kus leiavad esitlemist 
professionaalsete kunstnike taieste 
kõrval harrastuskunstnike ning laste 
tööd. Piikkiö raamatukogus oli aga 
just meie külaskäigu ajal kodustele 
mudilastele laulu-mängutund. Seega 
on raamatukogu laiemas mõttes ka 
vabaajakeskus.

Võõrustajatega suheldes jäi mulje, 
et peaaegu kõik, mis puudutab 
kultuurilist isetegevust ja vaba aja 
veetmist, põhineb neil inimeste 
isiklikul huvil ja vabatahtlikul tööl 
iseenda ja kogukonna hüvanguks. 
Esimene pidulikum õhtu Sauvo vast
renoveeritud külamajas koos sealse 
valla esindajatega tekitaski meis 

mitmeid küsimusi, kui kuulsime, et 
ruumikas ja hästisisustatud hoone on 
mõeldud eelkõige selleks, et soovi-
jad saaksid seda oma sündmusteks 
ja pidudeks rentida. Ja ei mingeid 
tantsu- ja lauluringe… Ehkki ka 
see pole välistatud, kui vaid leidub 
huvilisi.

Siiski vaatasime sellel õhtul Sauvo 
suveteatri harrastusnäitlejate esituses 
jõuluetendust ja kuulasime kaunist 
kontserti Sauvo kiriku organisti ja 
tema tšellistist abikaasa esituses. 

Mis puudutab võimalikke koostöö-
võimalusi ning edaspidist suhtlemist, 
siis sellesuunalisi mõtteid tekkis küll 
ning esimesed koostöökokkulep-
pedki said läbi räägitud. Kunstide 
kooli direktor ja Sauvo raamatukogu 
juhataja Päivi Inkinen igatahes luba-
sid esimesel võimalusel korraldada 
kunstinäituste vahetust.

Lili Saksing,
Kehtna Kunstide Kooli direktor

Läbi sätendava õhu
üle karge lume,
pisikene ingel
paljajalu tuleb.

Süda soe ja sära silmis,
külma ta ei taju,
kannab küünlaleeki
läbi valge saju.

Kui nähtud raamatukogudest ainult 
rääkida, siis Soome omad on väga 
valgusküllased, huvitava ja läbi-
mõeldud sisekujundusega. Naaber-
riigi võimalused on muidugi teised 
kui meil - moodsad arvutid, riiulite 
kaupa audioraamatuid, muusikat ja 
filme jne. Selle kinnituseks töötab 
sealsetes raamatukogudes ka palju 
mehi.

Väga suurt tööd teevad Soome 
kolleegid lastega, et neis lugemishuvi 
tekitada ja seda hoida. Väikelastele 

on mõeldud laulu- ja mänguhom-
mikud, suurematele on loodud 
hubased nurgakesed, kus nad saavad 
rahulikult raamatuid lugeda. Piikkiö 
raamatukogus oli just käsil üks tore 
projekt „Loe koerale!“, mille kau-
du aidati lugemisraskustega lapsi. 
Arvan, et see üllatas meid kõiki. 
Imelihtne mõte ju - koera kaasabil 
lapse lugemisoskust parandada.

Tiina Linamägi,
Ingliste raamatukogu juhataja

Minule oli see kolmas kord külastada 
Soome raamatukogusid. Võiks ju 
mõelda, et siis pole avastada ega 
uudistada enam midagi, aga uut ja 
põnevat jagus sellessegi reisi palju. 

Täiesti uueks avastuseks oli 
laenutusautomaat lastele Turu raa-
matukogus. Masin, millega kõige 
väiksemad lugejad saavad ise või 
siis täiskasvanu juhendamisel endale 
raamatuid laenata. Pistad lugejakaar
di automaati, siis raamatu ülevalt 
luugist sisse ja alt välja. Lihtne ja 
põnev!

Kahes raamatukogus nägime, 
kui oskuslikult on ära kasutatud 
põrandaalust ruumi – Turu raama-
tukogu lasteosakonna põranda sisse 

on kujundatud väikesed imelised 
kompositsioonid, mida läbi klaasi 
imetleda. Paimio raamatukogu põ-
randaplaate spetsiaalse seadeldise 
abil üles tõstes saab pugeda lausa 
põranda alla. 

Kadedaks teeb väga lai audioteavi-
kute valik naabermaa raamatukogu-
des. Riiulite viisi CD- ja DVD-plaate, 
mida ka välja laenutatakse. Meie 
raamatukogudel puudub seni jäikade 
ja karmide piirangute tõttu võimalus 
enamikke filme laenutada, Soome 
raamatukogudel sellist probleemi ei 
ole ning näha oli, et audioteavikute 
riiulite vahel sagis ohtralt huvilisi. 

Mariina Madisson,
Lelle raamatukogu juhataja

Soome disain on üle maailma kuulus 
ja nii on ka Soome raamatukogud 
väga põnevalt disainitud. Sõnades 
pole seda võimalik edasi anda.

Suures Turu linnaraamatukogus 
on suure lugejahuviga raamatud 
pandud välja lugemissalongis, kus 
neid kohapeal lugeda saab ja nii 
ühtlasi lühendada raamatujärjekordi. 
Näiteks Sofi Oksaneni „Kui tuvid 
kadusid“ oli kohapeal lugemiseks 
välja pandud.

Turu raamatukogus leidub ka ees-
tikeelseid raamatuid ja seda riiulit oli 
raamatukoguhoidjana eriti huvitav 
vaadata. Raamatukogu tutvustav giid 
ütles, et sealsed eestlased ei loe eriti 

Soome autorite teoseid. Meie oma 
külakogudes saame lausa vastupidist 
väita, tänapäeva noorte Soome 
autorite raamatutel tuleb hoolsalt 
silm peal hoida (Tuomas Kyrö, Joel 
Haahtela jt).

Päeval, kui külastasime Sauvo 
kooli, tehti kooli kodundusklassis 
ternespiimakooki. Et nii vana ret-
septi tänapäeva koolis kasutatakse, 
oli üllatus. Kodus tagasi olles küsisin 
paari teismelise maapoisi käest, kas 
nad teavad, mis on ternespiim? Ei 
teadnud, kas see on kondenspiim, 
küsiti.

Anne Idvand,
Eidapere raamatukogu juhataja

Kehtna valla kultuurivaldkonna asutuste juhtidest koosnev dele-
gatsioon külastas 21.-23. novembril sõprusvalda Sauvot Soomes. 
Reisiseltskonnas olid raamatukogude ning rahvamajade juhatajad, 
noorsootöö valdkonna esindaja, haridus- ja kultuurinõunik Rita 
Triinu Peussa ning vallavanem Kalle Toomet. 
Allpool osalejate muljeid kuuldust-nähtust-kogetust.

Külaskäik Sauvosse tõi uusi koostöövõimalusi

Põnevad lugemissaalid ja ternespiimakook koolis

Kunstinäituste vahetus Sauvo ja Kehtnaga

Laenutusautomaat kui kosmosemasin

Lugemiskoerad?!

Laenutusautomaat lastele. Modelliks Lili Saksing.
Foto: MARIINA MADISSON

KAUNEID JÕULUPÜHI  JA 
RÕÕMSAT AASTAVAHETUST
SOOVIB KEHTNA KUNSTIDE 

KOOLI PERE
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Kaitseliidu eriorganisatsioon 
naiskodukaitse tähistas 1. 
detsembril Ingliste rahvamajas 
lõppevat aastat ühise jõulupeo-
ga, mille korraldas sel aastal 
Kaerepere jaoskond. 

Õhtu algas meeldivas seltskonnas, 
kus kõigepealt sai kõht täis söödud. 
Söögid valmistasid peole meie tublid 
naiskodukaitsjad ise. Juhendaja ja 
menüü koostaja oli Kaire Pihlakas. 

Nagu tavaks, jagas Rapla ring-
konna esinaine Kristel Kaasiku 
Liiliariste, tänukirju ja meeneid 
liikmetele ja toetajatele, kes on 
andnud erilise panuse naiskodukaitse 
töösse ja tegemistesse. Lisaks said 
sõna võtta kõik soovijad ja oma tänu 
avaldada.

Õhtu lustakam osa oli moede-
monstratsioon, kus esitlemisele kuu-
lusid erinevate ajastute rõivad alates 
1920-ndatest kuni 1980-ndateni. 
Saalis jalutasid „modellid“ talve-
riietest rannatrikoode ja aluspesuni. 
Hoogsa muusika saatel said esinejad 
riideid vahetada 3-4 korda. 

Pidu oli tore ja meeldejääv tänu 
vahvatele osalejatele. Siiski - nais-
kodukaitse tegemised ei piirdu 
ainult ühiste pidudega, kuid nalja ja 
positiivseid emotsioone saab igast 
meie üritusest. Naiskodukaitse on 

üle-eestiline vabatahtlik naisi koon-
dav organisatsioon, mis annab oma 
panuse riigikaitsesse ja ühiskonna 
arengusse läbi Kaitseliidu toetamise, 
kodanike harimise ning isamaaliste 
traditsioonide hoidmise. 

Naiskodukaitse Rapla ringkonda 
kuulub 4 jaoskonda: Hiie, Kaiu, 
Kaerepere ja Rapla. Lisaks Kaere-
perele tegutseb osaliselt Kehtna valla 

territooriumil Hiie jaoskond, kuid 
Hiiesse kuulub liikmeid ka näiteks 
Järvakandist, Kabalast. 

Kõik, kellel huvi meie tegemiste 
vastu, saavad vaadata lisainfor-
matsiooni internetiaadressilt www.
naiskodukaitse.ee. Ootame alati uusi 
liikmeid oma ridadesse.

Kristel Kesküla,
Kaerepere jaoskonna liige

vallaelu

2012. aasta läheb Kehtna Majan-
dus- ja Tehnoloogiakooli jaoks 
ajalukku kui olmetingimuste 
paranemise aasta. 

Pärast pikka ning pingelist asja-
ajamis- ja ehitusperioodi avati sel 
kevadel Kehtna MTK tehnika-
maja. Septembrist alustati majas 
õppetööga. Tänaseks päevaks on 
paigaldatud enamik õppetööks vaja-
minevaid seadmeid. Meenutuseks, 
et raskemasinate praktilise väljaõppe 
keskuse projektiga alustati 2007. 
aastal, projekti rahastati Euroopa 
Struktuurifondist ning kogu maksu-
mus oli ca 4,5 miljonit eurot.

CO2 meetme toel renoveeritakse 
hetkel energiasäästlikumaks Kehtna 
MTK peahoonet ning suvel uuendati 
garaažihoone. Rahastamisotsusele 
kirjutati alla 2010. aastal. Töid asuti 
teostama Riigi Kinnisvara Aktsia-
seltsi juhtimisel (RKAS). Kuigi kooli 
poolt oli valmisolek tööde koheseks 
alustamiseks, jõudis RKAS alles 
käesoleva aasta jaanuaris projek-
teerimisjärjega meieni ning ehitus-
tööd peamajas algasid juuli teises 
pooles. Garaažihoone, kus paikneb 
ka Kehtna MTK autokool, valmis 
augustis. Peamaja renoveerimistööde 
lõpptähtaeg on detsember 2012.

Peamaja renoveerimistööde käigus 
rekonstrueeriti soojatrassi osa, mis 

asub kooli territooriumil, vahetati 
välja soojussõlm ja kogu keskküt-
tesüsteem, teostati sokli, pinnasel 
põrandate, pööningulagede soojus-
tustöid, vähesel määral välisseinte 
soojustamist, vahetati ära kõik maja 
aknad ja uksed. Lisaks võimlaosa 
katusekatte vahetusele sai võimla 
uue sisu ja ilme, see tähendab, et 
remonditi võimla osa olme- ning 
riietusruumid. 

Kooli ootused peamaja renoveeri-
mise osas olid pisut suuremad. Loot-
sime renoveerimise käigus ehitada 
välja ventilatsiooni, korrastada maja 
fassaadi, vahetada välja valgustid 

ning kasutusele võtta alternatiivseid 
energiaallikaid. CO2 projekti raames 
jäid need tööd teostamata aja ja 
rahaliste vahendite puudusel, kuid 
otsime ja ootame uusi võimalusi.

Lõviosa Kehtna MTK õppekomp-
leksist sai selle aastaga renoveeritud. 
Õhku jääb veel soov, et peamaja 
ning staadion koos abihoonega ka 
lõplikult korda saavad. Tee paremate 
õppetingimuste poole on olnud pikk, 
käänuline ning stressirohke, kuid 
siiski oleme astunud suure sammu 
edasi. Ilusat pühadeaega kõigile!

Kaidi Kauffeldt,Kehtna MTK 
arenguosakonna projektijuht

EIDAPERE 
RAHVAMAJAS

Aastavahetuse pidu 
28. detsembril kell 21

Pääse 16 eurot

Naiskodukaitse alustas jõulukuud Inglistel

Suur samm paremate tingimuste poole

Vaade peamaja renoveeritud võimlaosale.		      Foto: KAIDI KAUFFELDT

Omamoodi tegelased – kergelt militaarsed, päkapikulaadsed õhtuju-
hid.						              Foto: erakogu

VALTU 
SELTSIMAJAS

29. detsembril kell 21
AASTALÕPUPIDU  

teemal Kaerepere 600  
ja Eesti Film 100 

Õhtut juhib  Antonio. 
Tantsutab  

MEHED EI NUTA
Üllatused! 

Teemakohane riietus 
teretulnud! 
Pilet  8 eurot

Info tel 526 2722 – Kait

KEHTNA KLUBI
AASTALÕPUPIDU

28. detsembril kl 20 
KEAVA SUURES SAALIS

Elav muusika 
hommiktundideni

Tantsuks mängib ja 
laulab LAUR TEÄR

Piletid müügis kuni 
14. detsembrini

Info 5344 7332 -  Helgi

Tantsuks TOOMAS 
ANNI ja südaööst ERKI

Saluut ja muud 
üllatused!

Piletid 9 eurot AINULT 
eelmüügist 

26. detsembrini
Info 5251283 -  

Kersti
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politseiteated

Mõni aeg tagasi kutsusin lehe-
veergudel vallas elavaid kodanikke 
tähelepanelik olema ja naabrite 
valdustel silma peal hoidma. Polit-
seitöötajatele on edastatud erinevat 
infot, millest osa on meie tööd 
oluliselt edasi aidanud. 

Kinni on peetud grupp isikuid, 
kelle käe läbi nii mõnigi korter, su-
vemaja või kõrvalhoone tühjendatud 
sai. Vanasõna ütleb küll, et hunt kodu 
ligidalt ei murra, kuid need isikud 
tühjendasid enamasti kohti oma 
koduvallas. 

Võeti kõike, mis vähegi võtta 
andis – nõud, ehted, tööriistad jne. 
Varastatud esemeid viidi pandimajja, 
müüdi odavalt maha ja mitmel juhul 
kingiti oma naistuttavatelegi, ka 
viimastele teada andes, et asi just 
kõige „puhtam“ ei ole. 

Jääb arusaamatuks, kuidas saab 
lasta oma lapsel sõita varastatud 
jalgrattaga, vaadata varastatud tele-
rit, hoida varastatud kraami keldris 
ja veel kommenteerida, et jah, näed, 
toodi mulle siia neid asju, ega ma nii 
väga tahtnudki, aga noh jah...

Käru rauta talvel ja 
saani suvel
Kes talvekummid varakult muretses 
ja õigel ajal need autole alla on 
lasknud panna, tunneb end nüüd 
kindlamalt kui need, kes viimase 
momendini suvekummi sahistanud 
ja enne igat ristmikku jumalat 
palunud! Eks ta imelik ole, et muidu 
nii ateistlikud eestlased esimeste 
libedatega selle kõige kõrgema poole 
usinasti palveid saadavad! 

Kui talverehvid all, saab palveta-
mise asemel tee jälgimisele ja rooli-
keeramisele pühenduda ja jõuluõhtul 
kirikusse minnes soovida lähedastele 
ja kõigile teistelegi jõulurõõmu, 
mitte ühekordset suvekummidega 
kojujõudmist! Ja selle jõulukuuga 
on üldse sellised lood, et nüüd need 
päkapikud piiluvad – nii põõsast 
kui ka põrandapraost ja ainult head 
lapsed saavad kingitusi. Kui rikud 
liikluseeskirja, avalikku korda või 
ka kümmet käsku, siis jääd kinkidest 
ilma.  

Novembri lõpus kontrollisid po-
litsei ja kooli sotsiaaltöötaja ühe 

kooli ees helkurite olemasolu lastel 
ja kokkuvõte oli ikka väga kurb – ligi 
kolmandikul lastest ei olnud seda! 

Helkur on hädavajalik ja kohustus-
lik! Hommikul kooli tulles on alles 
pime ja ka koolist minnes on sageli 
juba hämar. Meie kõige kallimad ja 
pisemad pereliikmed tuleb emadel-
isadel hommikuti üle vaadata, et 
kõik kooliks vajalik ikka kotti kaasa 
saaks ja kõige viimasena kontrollida, 
kas ka helkur olemas on. Oleme 
helkureid vallas jaganud vahest 
mitusada ja ikka on kontrollimise 
ajal see pisike, kuid vajalik vidin 
puudu. Elupääste osas ei maksaks 
helkurit alahinnata ja kui jõulukuul 
ikka raha helkuri ostmiseks ei ole, 
palume lahkesti politseijaoskonnast 
läbi astuda – saame üheskoos vajali-
ku helkuri soetatud!

Rahvasuu ei valeta
Minu viimasele lehenupukesele sain 
üllatavalt head tagasisidet ja samas 
ka ütluse, mis reklaamidest tuntud, 
kuid rahvasuus mugandamist leidnud 
ja mida siinkohal lehelugejategagi 

Ajavahemikul 21. oktoober–2. 
november tungiti Põllu külas tallu 
ja tarbiti alkoholi.

Ajavahemikul 14.–15. november 
varastati Kehtna alevikus ehitusob-
jektilt diiselsoojapuhur.

Ajavahemikul 26. oktoober kuni 
14. november tungiti Palasi külas 
abihoonesse ja varastati mootorsaag, 
kompressor, kaks akudrelli ja akud.

Vaenlane/varas ei maga
jagada tahaks. Autor teadmata, kuid 
edastatud Keavas elavate inimeste 
poolt. 

„Piiks, piiks ja raha tuleb! Piiks, 
piiks ja maja läheb!“

Soovime Kehtna konstaabli-
jaoskonna töötajatega kõigile ra-
hulikke ja lumiseid jõule, toredat 
aastavahetust ning sooja kodu, 
tervist, tööd ja kõike head!

Mariann Kuusmann  
612 3504, mariann.kuusmann@

politsei.ee

Novembri viimane pühapäev tõi Valtu ujulasse, Kehtna valla ujumispäevale, 
üle poolesaja osaleja. Oli võidu-ujujaid, allveeujujaid ja vesiaeroobika huvilisi. 
Elevust tekitas Helen Link oma väikelastest ujumistrupiga – kõik võidujanulised 
tegijad. 

Kui uuendustega edetabel valmis, toome selle kohe rahva ette. Seliliujujad, är-
gake - nüüd on ka teil võimalus ja edetabel algab 6–7-aastaste vanusegrupiga. 

Suur tänu teile, Martti Raavel ja Natalia Kurgan!
Leon Reitsak

Lihula lasteaias sai teoks järjekordne maadlusüritus Lihula, Rapla, 
Kehtna lasteaedade parimatest poistest koosnevate võistkondade vahel. 
Seniste hinnangute järgi tundub nimetatud võistlus kõigile meelepärane 
ja muutumas traditsiooniks. 

Rapla-Kehtna võistkond ehk maadlusklubi Hammerlock esines 
koosseisus: Karmo Kajandi, Mart Villig, Karel Pihl, Nikita Mezov 
ja Karl Martin Raidsalu Kehtnast ja Kristo Ehrenprais, Karl Martin 
Hansar, Artur Rosenthal, Oskar Härmaste, Kenno Järvalt ja Rasmus 
Jakk Raplast. Võistkonda oli arvatud ka Mait Savelli. 

Maadeldi niinimetatud koolimaadluses, milles vastane trügitakse 
ringist välja, tõstetakse vastase jalad matilt õhku või viiakse vastane 
tasakaalust välja nii, et ta puudutab matti mõne muu kehaosaga kui 
jalatallad. Iga selline õnnestunud võte annab punkti, enne võistlust 
lepitakse kokku, millise skoorini võisteldakse. 

					   

				  

Vabalt ujumine
6-7aastased P 25 m Koht Aeg
Taavi Link Rapla 33,76
8-9aastased  T 25 m
Liisa Link Valtu 26,16
Janeli Vaher Valtu 30,00
Adele Zubov Kehtna 30,13
Maret Metsaäär Kehtna 39,29
Enely Kangrumägi Kehtna 43,22
8-9aastased  P 25 m
Georg Metsallik Valtu 24,63
10-11aastased  T 25 m
Maite Maido Valtu 22,56
Emily Kio Valtu 26,04
10-11aastased  P 25 m
Martin Tilk 22,08

Olaf Tammaru 31,54
12-13aastased T 25 m
Sigrit Illipe Valtu 21,25
12-13aastased P 25 m
Tõnis Luik Valtu 21,12

14-15aastased  P 50 m
Artur Vititin Kehtna 34,90
Ranner Vikat Kehtna 40,66
Naised 100 m
Anabell Kinkar Kumma 1.42.82
Anneli Vikat Kehtna 2.09,32
Mehed  100 m
Aavo Toomla Kehtna 1.45.97
Seliliujumine
6-7aastasedP 25 m
Taavi Link 38,62
8-9aastased T 25 m
Liisa Link Valtu 32,03
Janeli Vaher 33,55
8-9aastased P 25 m
Georg Metsallik 31,22
10-11aastased T 25 m
Maite Maido 29,00
Emily Kio 30,38
12-13aastased T 25 m
Sigrit Illipe 24,81

Päev basseinis läks korda

Tillukesed maadlejad 
Lihulas

Vahva värk! 				    Foto: erakogu

Kehtna valla suur ujumispäev	

Maadlusklubi Hammerlock treener, 
tädi Helju ja kõik poisid-tüdrukud

 soovivad kena aastalõppu 
Kehtna, Eidapere ja Valtu kooliperedele

 ning kõigile sportlashingega inimestele ja toetajaile!
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Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist 
õnnitluste rubriigis, palume sellest kirjalikult 

Kehtna vallavalitsusele teada anda. 

õnnitlemesünnid

mälestame

kuulutused

Brigite Kuusik 
13.11.2012, Lelle 

Triin Veskimäe 
8.11.2012, Linnaaluste 

85 
Meinard Lõunat 

8. detsember, Kehtna
80 

Maimu Haasma 
18. detsember, Eidapere 

Helgi Susi 
26. detsember, Kehtna 

Ida Lukkanen 
26. detsember, Kehtna 

75
Asta Velleste 

6. detsember, Kehtna 
70 

Leidi-Elle Kidra 
5. detsember, Pae 

Elve Smitt 
12. detsember, Kumma 

Jüri Hermann 
19. detsember, Lokuta 

Anne Mikk 
19. detsember, Lalli

65 
Karl Glük 

24. detsember, Lellapere 
60 

Õilme Kivik 
1. detsember, Keava 

Valter Viisut 
3. detsember, Käbiküla 

Karin Kodu 
6. detsember, Kaerepere 

Jaan Sillaste 
9. detsember, Lelle 

Valeri Lants 
10. detsember, 

Nadalama 
Juta Laane 

11. detsember, 
Linnaaluste 

Raivo Reimets 
13. detsember, Eidapere 

Malle Reinaus 
14. detsember, Eidapere 

Kriste Avilo 
18. detsember, Kehtna 

Pavel Vara 
20. detsember, Käbiküla 

Mati Kasemaa 
29. detsember, Lelle 

 

Alja-Elfride Salm 
17.08.1923 - 3.11.2012 

Keava 

Väino Leinberg 
1.11.1960 - 8.11.2012 

Kaerepere 

Alide Linnukütt 
15.02.1918 - 21.11.2012 

Kehtna 

Helju Satsi 
27.10.1928 - 23.11.2012 

Kumma 

Leida Vahtre 
28.01.1923 - 26.11.2012 

Haakla

* Raamatupidamis- ja finantstee-
nused, aruanded. Tel 505 9669, 
info@holopoint.ee.
* Ostame üle kogu Eesti virnastatud 
võsa, kasvavat võsa, raiejäätmeid. 
Energiavaru OÜ, +372 508 0336, 
info@energiavaru.ee, 		
www.energiavaru.ee

* Müüa saunaga 3-toaline kõigi 
mugavustega korter Kaerepere 
keskuses.
Hind soodne! Tel 514 2118

LELLE RAHVAMAJAS
* 19. detsembril eakate ja taidlejate JÕULUPIDU
* 23. detsembril kell 16.30 advendiküünla süütamine
   Lelle kirikus, 16.45 ADVENDIKONTSERT rahva-
   majas. Laulavad preester Markus Kooviste ning 
   Lelle laulukoor Lepalinnud
* 1. jaanuaril 2013 kell 1 TANTSU JA TRALLIGA 
   UUDE AASTASSE

Info tel 5341 9357 – Mariina

  

Lelle raamatukogus
alates 10. detsembrist 

KÄSITÖÖ 
näitus-müük 

alates 17. detsembrist 
Markus Kooviste 

maalide näitus

Jõululaat
16. detsembril kella 12-15 Kehtna klubis

Müügil huvitav käsitöö•	
Kohvikus hurmavad küpsetised kohapeal •	
nautimiseks ja kaasa ostmiseks
Jõululoterii•	
Lastele mängunurk•	

Info & registreerimine müüjaks 525 1283 Kersti

Vana aasta lõppemas,
kohe uus on algamas.
Peatu täna, kaunis hetk, 
minevikku tee üks retk.
Too sealt kaasa ainult head
kõike, mida kalliks pead!

Valgeid jõule ja unistuste ning 
soovide täitumist

kogu valla rahvale!
Uue lasteaia eest tänulik

Valtu lasteaia Pesapuu pere

LANGEB VAIKSELT UDUSULGI,
SIIDPEHMET JÕULULUND,
PILVESÜLEST ALLA ILMA  -
LUMILIBLIKATE LEND.

SÄRAVATE JÕULUTULEDE VALGUST,
TEGUSAT UUT AASTAT!
Eidapere lasteaed Kukupai

Me teie sussi sisse
poetaks väikse soovi, 
et ikka oleks neid,
kes armastaks ja hooliks.
Et hinge tuleks rahu
ja mõtetesse helgus
ning tegudesse tahe
ja soovidesse selgus!

 Jõulurõõmu kõigile lastele,
lastevanematele, 

lahketele abilistele ja toetajatele
 soovib lasteaia Siller pere

Kehtna valla sotsiaalkeskus soovib 
oma külastajatele ja koostööpartneri-

telerahulikku jõuluaega ja 
meeldivat uut aastat!

Kehtna valla raamatukogud soovivad 
oma lugejatele ilusat jõuluaega ja häid 
lugemiselamusi uuel aastal!

Eidapere ja Kehtna 
huvialaringi lapsed!

Soovin teile palju päkapikke ja jõulu-
deks jõuluvana suure kingikotiga :)
Rahulikke jõule ja kohtumiseni uuel 
aastal!

Õpetaja Anne
 
Jõuluõhtu küünlasäras
avanegu õnnevärav,
et te salajased soovid
unistuste tagahoovist
võiksid teile õnne tuua,
uue aasta rõõmsaks luua!
 
Helju tervitab oma sõpru ja tuttavaid 
Nadalama, Rõue ja Ohekatku külast

Eidapere rahvamaja soovib oma kü-
lastajatele, kollektiividele ja kõikidele 
mõnusatele inimestele imelisi jõule ja 
rõõmurohket uut aastat!

Helgi Randla

Jõuluaeg täis rahu, ilu,
lumevaipa ingel silub,
tähekesi taevast puistab,
paljajalu lumel uitab.
Õnnepärleid aknal laotab, 
armastuseks aknaid paotab.
Kõigile vaid soovib head - 
sulle ka - ma kindlalt tean!
Rahulikku ja tasast jõuluaega soovib 

oma kõigile headele sõpradele, 
kollektiividele, juhendajatele,
abistajatele ja külastajatele 

Kehtna klubi

Valtu seltsimaja tänab häid abilisi ja 
soovib kõigile mõnusat jõuluaega ning 
kultuurilist uut aastat!

Jõulutervitused

20. detsembril kell 11 
Ingliste piirkonna 
PENSIONÄRIDE JÕULUPIDU

21. detsembril kell 15 
LASTEAIA JÕULUPIDU

1. jaanuaril kell 00.30 
avatakse uksed UUE AASTA 
TERVITAMISE PEOKS

JÕULUKUUL 
INGLISTE HKK SAALIS
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Ostame 
vanametalli 

Maakonna parimad hinnad, 
raha kohe! 

Asukoht: Rapla, Valtu küla, 
Agrovaru  territoorium. 

www.feralmet.ee
Tel 505 8637

Avatud E-R 9-17, L 10-16

Toosikannu Metsahaldus 
OÜ müüb aasta ringi 
kuivi ja tooreid 

lõhutud küttepuid 
koos veoga. 

Alati kvaliteetne materjal 
ja mõõdetud kogused.

Tel 5693 9535 e-post: 
info@toosikannumets.ee

Eidapere
rahvamaja juures 
kell 14.30–15.30
NB! alates 2013
kell 15.00–16.00

IV kvartalis 2012
13. detsembril
I kvartalis 2013
10. jaanuaril
14. veebruaril
14. märtsil

Pangabussi peatus:

Bussist saate nõu pangateenuste 
kohta, tellida ja kätte pangakaardi, 
makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja 
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani 
ning finantsteenuste tingimustega 
aadressil www.swedbank.ee. 
Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 
24h telefonilt 6 310 310.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!
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Soovime kõikidele meie klientidele häid jõule ja 
palju õnne aastal 2013!

Teie postiljonid Leena ja Pertti Rytkönen

Kavas: JÕULULAAT	
            VERIVORSTIFESTIVAL
            LEHEMEDALI VÄLJAANDMINE
JÕULULAADALE tule müüma ja ostma kõike mida soovid (verivorstidest vokini).

VERIVORSTIFESTIVALIL  selgitatakse parim 
JÕULUVORST, JÕULUJOOK, PIPARKOOK JA KÕRVITSATOODE. 
Tooted too valmis kujul kella 12.00ks.  

Parimatele auhinnad!

Pühapäeval, 16. detsembril kell 12.00 
advendikohvik Ingliste Mõisa Aidas. 


